
 

CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE 
Istituto di Chimica dei Composti OrganoMetallici 

 

OGGETTO: accertamento regolarità del procedimento, approvazione 
graduatoria e nomina del vincitore della pubblica selezione, per titoli e 
colloquio, per il conferimento di n. 1 assegno “grant” per lo svolgimento di 
attività di ricerca inerenti la Roadmap RM.3 Conservazione del patrimonio 
culturale sul progetto dal titolo aDESSO: ”Da ESsenziali a SOlidi: 
immobilizzazione di terpeni in stato solido per il controllo e l’inibizione di 
infestanti su carta” nell’ambito del Programma d’intervento di Alta 
Formazione in regime di cofinanziamento con la Regione Toscana CUP 
B15J19001040004 programma di intervento denominato “CNR4C”, sotto la 
responsabilità scientifica del Dr. Andrea Ienco, di cui al Bando n. 
ICCOM/179/2020/FI del 16 aprile 2020 prot. n. 0000941 del 14.04.2020 - 
Errata Corrige Bando n. ICCOM/179/2020/FI del 16 aprile 2020 prot. n. 
0000959 
 

IL DIRETTORE 

- ESAMINATI gli atti relativi al procedimento concorsuale, consistenti in n. 2 
verbali, e relative schede allegate, consegnati in data 20 maggio 2020; 

- ACCERTATA la regolarità del procedimento; 

- VISTA la graduatoria di merito formulata dalla commissione esaminatrice; 

- RITENUTA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 

Art.1 
Sono approvati gli atti del procedimento concorsuale indicato nelle premesse del 
presente provvedimento. 

 

Art. 2 
É approvata la seguente graduatoria di merito: 

 candidato punteggio 

1 Felicia Menicucci 94/100 

2 Maria Giulia Fabbrini 73/100 

3 Emanuele Zecchino 71/100 

4 Thea Serra 61/100 
 

Art. 3 
La Dr.ssa Felicia Menicucci è nominata vincitrice della selezione pubblica di cui 
all’oggetto. 

 

Art. 4 
Il presente provvedimento è pubblicato in via telematica sui siti Internet dell’ICCOM-
CNR, Sezione Bandi Conclusi (http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandi-
conclusi) e del Consiglio Nazionale delle Ricerche http://www.urp.cnr.it ed affisso 
all’albo dell’ICCOM nella sede di Sesto Fiorentino. 
 
 

       Il Direttore dell’ICCOM - CNR 
        Dr. Francesco Vizza 

http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandi-conclusi
http://www.iccom.cnr.it/index.php/it/bandi/bandi-conclusi
http://www.urp.cnr.it/

		2020-05-22T12:26:38+0200
	Vizza Francesco




